
Nazwa Wykończenie Cena netto Cena brutto

Elegant Laminat CPL 610,00 zł 750,30 zł

Ecoline 699,00 zł 859,77 zł

Thor Laminat CPL 665,00 zł 817,95 zł

Ecoline 728,00 zł 895,44 zł

Salvador Top - Decor 551,00 zł 677,73 zł

Ecoline 633,65 zł 779,39 zł

Atos Top - Decor 599,00 zł 736,77 zł

Ecoline 685,00 zł 842,55 zł

Margo Top - Decor 535,00 zł 658,05 zł

Laminat CPL 589,00 zł 724,47 zł

Ecoline 620,00 zł 762,60 zł

Pers Top - Decor 559,00 zł 687,57 zł

Laminat CPL 615,00 zł 756,45 zł

Ecoline 643,00 zł 790,89 zł

Erie Top - Decor 549,00 zł 675,27 zł

Laminat CPL 604,00 zł 742,92 zł

Ecoline 631,00 zł 776,13 zł

Mira Top - Decor 539,00 zł 662,97 zł

Laminat CPL 593,00 zł 729,39 zł

Ecoline 620,00 zł 762,60 zł

Erie Alu Top - Decor 623,00 zł 766,29 zł

Laminat CPL 685,30 zł 842,92 zł

Ecoline 716,45 zł 881,23 zł

Ares Top - Decor 519,00 zł 638,37 zł

Laminat CPL 571,00 zł 702,33 zł

Ecoline 597,00 zł 734,31 zł

Korfu Top - Decor 599,00 zł 736,77 zł

Laminat CPL 659,00 zł 810,57 zł

Ecoline 689,00 zł 847,47 zł

Fresno Top - Decor 532,00 zł 654,36 zł

Laminat CPL 585,00 zł 719,55 zł

Ecoline 612,00 zł 752,76 zł

Paros Top - Decor 529,00 zł 650,67 zł

Laminat CPL 582,00 zł 715,86 zł

Ecoline 608,00 zł 747,84 zł

Evia Top - Decor 599,00 zł 736,77 zł

Laminat CPL 659,00 zł 810,57 zł

Ecoline 689,00 zł 847,47 zł

Brytania Top - Decor 549,00 zł 675,27 zł

Laminat CPL 604,00 zł 742,92 zł

Alfa Top - Decor 542,00 zł 666,66 zł

Laminat CPL 596,00 zł 733,08 zł

Ecoline 623,00 zł 766,29 zł

Tytan Top - Decor 589,00 zł 724,47 zł

Laminat CPL 648,00 zł 797,04 zł

Adara Top - Decor 515,00 zł 633,45 zł

Laminat CPL 566,00 zł 696,18 zł

Drzwi Modułowe

Cennik PERFECTDOOR ważny od 08.03.2022



Ecoline 592,00 zł 728,16 zł

Retro Top - Decor 515,00 zł 633,45 zł

Laminat CPL 566,00 zł 696,18 zł

Ecoline 592,00 zł 728,16 zł

Arco Top - Decor 589,00 zł 724,47 zł

Laminat CPL 647,00 zł 795,81 zł

Ecoline 677,00 zł 832,71 zł

Toronto Top - Decor 532,00 zł 654,36 zł

Laminat CPL 585,00 zł 719,55 zł

Ecoline 612,00 zł 752,76 zł

Nazwa Wykończenie Cena netto Cena brutto

Lago Top - Decor 399,00 zł 490,77 zł

Klaro Top - Decor 378,00 zł 464,94 zł

Ceres Top - Decor 499,00 zł 613,77 zł

Roco Top - Decor 483,00 zł 594,09 zł

Doro Top - Decor 409,00 zł 503,07 zł

Devon Top - Decor 405,00 zł 498,15 zł

Preston Plus Top - Decor 342,00 zł 420,66 zł

Nazwa Wykończenie Cena netto Cena brutto

Uno Top - Decor 249,00 zł 306,27 zł

Laminat CPL 274,00 zł 337,02 zł

Linos Top - Decor 399,00 zł 490,77 zł

Laminat CPL 439,00 zł 539,97 zł

Linos Alu Top - Decor 439,00 zł 539,97 zł

Laminat CPL 485,00 zł 596,55 zł

Solid Pro Top - Decor 499,00 zł 613,77 zł

Laminat CPL 549,00 zł 675,27 zł

Solid Pro Alu Top - Decor 599,00 zł 736,77 zł

Laminat CPL 659,00 zł 810,57 zł

Volume Top - Decor 539,00 zł 662,97 zł

Laminat CPL 593,00 zł 729,39 zł

Volume Alu Top - Decor 672,00 zł 826,56 zł

Laminat CPL 739,00 zł 908,97 zł

Volume SET Top - Decor 1 120,00 zł 1 377,60 zł

Laminat CPL 1 232,00 zł 1 515,36 zł

Volume Alu SET Top - Decor 1 220,00 zł 1 500,60 zł

Laminat CPL 1 342,00 zł 1 650,66 zł

Marcus I EI30 Folia PVC 2 500,00 zł 3 075,00 zł

Top - Decor 2 400,00 zł 2 952,00 zł

Marcus II EI60 Folia PVC 4 650,00 zł 5 719,50 zł

Top - Decor 4 650,00 zł 5 719,50 zł

Meteor Orzech 1 490,00 zł 1 832,70 zł

NAZWA ZAKRES Cena netto Cena brutto

OR-1 80-100 352,00 zł 432,96 zł

OR-2 100-140 374,00 zł 460,02 zł

OR-3 140-180 391,00 zł 480,93 zł

OR-4 180-220 423,00 zł 520,29 zł

Drzwi Inwestycyjne

Drzwi Płytowe

OŚCIEŻNICE  I TUNELE REGULOWANE (OR/TR/OW/TW) TOP-DECOR



OR-5 220-260 459,00 zł 564,57 zł

OR-6 260-300 495,00 zł 608,85 zł

OR-7 300-340 539,00 zł 662,97 zł

OR-8 340-380 593,00 zł 729,39 zł

OR-9 380-420 627,00 zł 771,21 zł

OR-10 420-460 764,00 zł 939,72 zł

OR-11 460-500 858,00 zł 1 055,34 zł

NAZWA ZAKRES Cena netto Cena brutto

OR-1 80-100 387,20 zł 476,26 zł

OR-2 100-140 411,40 zł 506,02 zł

OR-3 140-180 430,10 zł 529,02 zł

OR-4 180-220 465,30 zł 572,32 zł

OR-5 220-260 502,70 zł 618,32 zł

OR-6 260-300 544,50 zł 669,74 zł

OR-7 300-340 592,90 zł 729,27 zł

OR-8 340-380 652,30 zł 802,33 zł

OR-9 380-420 689,70 zł 848,33 zł

OR-10 420-460 844,40 zł 1 038,61 zł

OR-11 460-500 943,80 zł 1 160,87 zł

NAZWA ZAKRES Cena netto Cena brutto

OR-1 80-100 404,80 zł 497,90 zł

OR-2 100-140 430,10 zł 529,02 zł

OR-3 140-180 449,65 zł 553,07 zł

OR-4 180-220 486,45 zł 598,33 zł

OR-5 220-260 525,55 zł 646,43 zł

OR-6 260-300 569,25 zł 700,18 zł

OR-7 300-340 619,85 zł 762,42 zł

OR-8 340-380 681,95 zł 838,80 zł

OR-9 380-420 721,05 zł 886,89 zł

OR-10 420-460 878,60 zł 1 080,68 zł

OR-11 460-500 986,70 zł 1 213,64 zł

NAZWA ZAKRES Cena netto Cena brutto

OR-1 80-100 412,00 zł 506,76 zł

OR-2 100-140 434,00 zł 533,82 zł

OR-3 140-180 451,00 zł 554,73 zł

OR-4 180-220 483,00 zł 594,09 zł

OR-5 220-260 517,00 zł 635,91 zł

OR-6 260-300 555,00 zł 682,65 zł

OR-7 300-340 599,00 zł 736,77 zł

OR-8 340-380 653,00 zł 803,19 zł

OR-9 380-420 687,00 zł 845,01 zł

OR-10 420-460 824,00 zł 1 013,52 zł

OR-11 460-500 918,00 zł 1 129,14 zł

NAZWA ZAKRES Cena netto Cena brutto

OR-1 80-100 447,20 zł 550,06 zł

OR-2 100-140 471,40 zł 579,82 zł

OŚCIEŻNICE  I TUNELE REGULOWANE (OR/TR/OW/TW) LAMINAT CPL

OŚCIEŻNICE  I TUNELE REGULOWANE (OR/TR/OW/TW) ECOLINE

OŚCIEŻNICE  I TUNELE REGULOWANE (OR/TR/OW/TW) TOP-DECOR 90*

OŚCIEŻNICE  I TUNELE REGULOWANE (OR/TR/OW/TW)LAMINAT CPL 90*



OR-3 140-180 490,10 zł 602,82 zł

OR-4 180-220 525,30 zł 646,12 zł

OR-5 220-260 562,70 zł 692,12 zł

OR-6 260-300 604,50 zł 743,54 zł

OR-7 300-340 652,90 zł 803,07 zł

OR-8 340-380 712,30 zł 876,13 zł

OR-9 380-420 749,70 zł 922,13 zł

OR-10 420-460 900,40 zł 1 107,49 zł

OR-11 460-500 1 003,80 zł 1 234,67 zł

NAZWA ZAKRES Cena netto Cena brutto

OR-1 80-100 464,8 571,70 zł

OR-2 100-140 490,1 602,82 zł

OR-3 140-180 509,65 zł 626,87 zł

OR-4 180-220 546,45 zł 672,13 zł

OR-5 220-260 585,55 zł 720,23 zł

OR-6 260-300 629,25 zł 773,98 zł

OR-7 300-340 679,85 zł 836,22 zł

OR-8 340-380 741,95 zł 912,60 zł

OR-9 380-420 781,05 zł 960,69 zł

OR-10 420-460 938,60 zł 1 154,48 zł

OR-11 460-500 1 046,70 zł 1 287,44 zł

NAZWA ZAKRES Cena netto Cena brutto

OPB1 96-116 719,00 zł 884,37 zł

OPB2 116-156 748,00 zł 920,04 zł

OPB3 156-196 780,00 zł 959,40 zł

OPB4 196-236 808,50 zł 994,46 zł

OPB5 236-276 836,00 zł 1 028,28 zł

OPB6 276-316 890,00 zł 1 094,70 zł

OPB7 316-356 945,00 zł 1 162,35 zł

OPB8 356-396 967,00 zł 1 189,41 zł

OPB9 396-436 1 006,00 zł 1 237,38 zł

OPB10 436-476 1 089,00 zł 1 339,47 zł

OPB11 476-516 1 209,00 zł 1 487,07 zł

NAZWA ZAKRES Cena netto Cena brutto

OPB1 96-116 790,90 zł 972,81 zł

OPB2 116-156 822,80 zł 1 012,04 zł

OPB3 156-196 858,00 zł 1 055,34 zł

OPB4 196-236 889,00 zł 1 093,47 zł

OPB5 236-276 919,00 zł 1 130,37 zł

OPB6 276-316 979,00 zł 1 204,17 zł

OPB7 316-356 1 039,50 zł 1 278,59 zł

OPB8 356-396 1 063,70 zł 1 308,35 zł

OPB9 396-436 1 106,60 zł 1 361,12 zł

OPB10 436-476 1 197,90 zł 1 473,42 zł

OPB11 476-516 1 329,90 zł 1 635,78 zł

NAZWA ZAKRES Cena netto Cena brutto

OŚCIEŻNICE REGULOWANE BEZPRZYLGOWE (OPB) TOP-DECOR

OŚCIEŻNICE REGULOWANE BEZPRZYLGOWE (OPB) LAMINAT CPL

OŚCIEŻNICE REGULOWANE BEZPRZYLGOWE (OPB) ECOLINE

OŚCIEŻNICE  I TUNELE REGULOWANE (OR/TR/OW/TW) ECOLINE 90*



OPB1 96-116 826,85 zł 1 017,03 zł

OPB2 116-156 860,20 zł 1 058,05 zł

OPB3 156-196 897,00 zł 1 103,31 zł

OPB4 196-236 929,78 zł 1 143,63 zł

OPB5 236-276 961,40 zł 1 182,52 zł

OPB6 276-316 1 023,50 zł 1 258,91 zł

OPB7 316-356 1 086,75 zł 1 336,70 zł

OPB8 356-396 1 112,05 zł 1 367,82 zł

OPB9 396-436 1 156,90 zł 1 422,99 zł

OPB10 436-476 1 252,35 zł 1 540,39 zł

OPB11 476-516 1 390,35 zł 1 710,13 zł

NAZWA ZAKRES Cena netto Cena brutto

OPB1 96-116 779,00 zł 958,17 zł

OPB2 116-156 808,00 zł 993,84 zł

OPB3 156-196 840,00 zł 1 033,20 zł

OPB4 196-236 868,50 zł 1 068,26 zł

OPB5 236-276 896,00 zł 1 102,08 zł

OPB6 276-316 950,00 zł 1 168,50 zł

OPB7 316-356 1 005,00 zł 1 236,15 zł

OPB8 356-396 1 027,00 zł 1 263,21 zł

OPB9 396-436 1 066,00 zł 1 311,18 zł

OPB10 436-476 1 149,00 zł 1 413,27 zł

OPB11 476-516 1 269,00 zł 1 560,87 zł

NAZWA ZAKRES Cena netto Cena brutto

OPB1 96-116 850,90 zł 1 046,61 zł

OPB2 116-156 882,00 zł 1 084,86 zł

OPB3 156-196 918,00 zł 1 129,14 zł

OPB4 196-236 949,00 zł 1 167,27 zł

OPB5 236-276 979,00 zł 1 204,17 zł

OPB6 276-316 1 039,00 zł 1 277,97 zł

OPB7 316-356 1 099,00 zł 1 351,77 zł

OPB8 356-396 1 123,00 zł 1 381,29 zł

OPB9 396-436 1 166,00 zł 1 434,18 zł

OPB10 436-476 1 257,00 zł 1 546,11 zł

OPB11 476-516 1 389,00 zł 1 708,47 zł

NAZWA ZAKRES Cena netto Cena brutto

OPB1 96-116 886,00 zł 1 089,78 zł

OPB2 116-156 920,00 zł 1 131,60 zł

OPB3 156-196 957,00 zł 1 177,11 zł

OPB4 196-236 989,00 zł 1 216,47 zł

OPB5 236-276 1 021,00 zł 1 255,83 zł

OPB6 276-316 1 083,00 zł 1 332,09 zł

OPB7 316-356 1 146,00 zł 1 409,58 zł

OPB8 356-396 1 172,00 zł 1 441,56 zł

OPB9 396-436 1 216,00 zł 1 495,68 zł

OPB10 436-476 1 312,00 zł 1 613,76 zł

OPB11 476-516 1 450,00 zł 1 783,50 zł

OŚCIEŻNICE REGULOWANE BEZPRZYLGOWE (OPB) TOP-DECOR 90*

OŚCIEŻNICE REGULOWANE BEZPRZYLGOWE (OPB) LAMINAT CPL 90*

OŚCIEŻNICE REGULOWANE BEZPRZYLGOWE (OPB) ECOLINE 90*



NAZWA ZAKRES Cena netto Cena brutto

ON-1 80-100 401,00 zł 493,23 zł

ON-2 100-120 406,00 zł 499,38 zł

ON-3 120-140 423,00 zł 520,29 zł

ON-4 140-160 435,00 zł 535,05 zł

ON-5 160-180 450,00 zł 553,50 zł

ON-6 180-200 484,00 zł 595,32 zł

ON-7 200-220 511,00 zł 628,53 zł

ON-8 220-240 528,00 zł 649,44 zł

ON-9 240-260 539,00 zł 662,97 zł

ON-10 260-280 566,00 zł 696,18 zł

ON-11 280-300 583,00 zł 717,09 zł

ON-12 300-320 610,00 zł 750,30 zł

ON-13 320-340 637,00 zł 783,51 zł

ON-14 340-360 693,00 zł 852,39 zł

ON-15 360-380 736,00 zł 905,28 zł

ON-16 380-400 770,00 zł 947,10 zł

ON-17 400-420 802,00 zł 986,46 zł

NAZWA ZAKRES Cena netto Cena brutto

ON-1 80-100 461,00 zł 567,03 zł

ON-2 100-120 466,00 zł 573,18 zł

ON-3 120-140 486,00 zł 597,78 zł

ON-4 140-160 500,00 zł 615,00 zł

ON-5 160-180 517,00 zł 635,91 zł

ON-6 180-200 556,00 zł 683,88 zł

ON-7 200-220 587,00 zł 722,01 zł

ON-8 220-240 607,00 zł 746,61 zł

ON-9 240-260 619,00 zł 761,37 zł

ON-10 260-280 650,00 zł 799,50 zł

ON-11 280-300 670,00 zł 824,10 zł

ON-12 300-320 701,00 zł 862,23 zł

ON-13 320-340 732,00 zł 900,36 zł

ON-14 340-360 796,00 zł 979,08 zł

ON-15 360-380 846,00 zł 1 040,58 zł

ON-16 380-400 885,00 zł 1 088,55 zł

ON-17 400-420 922,00 zł 1 134,06 zł

NAZWA CENA NETTO CENA BRUTTO

Baza 189 232,47 zł

Belka 73,5 90,41 zł

Opaska płaska 55 67,65 zł

Ćwierćwałek 31,5 38,75 zł

NAZWA CENA NETTO CENA BRUTTO

Baza 207,9 255,72 zł

Belka 80,85 99,45 zł

Opaska płaska 60,5 74,42 zł

Ćwierćwałek 34,65 42,62 zł

OŚCIEŻNICE KAMUFLAŻOWE (ON) LAMINAT CPL i ECOLINE

OŚCIEŻNICE KAMUFLAŻOWE (ON) TOP-DECOR

OŚCIEŻNICA STAŁA (OS) LAMINAT CPL

OŚCIEŻNICA STAŁA (OS) PREIMPREGNAT i TOP-DECOR



NAZWA CENA NETTO CENA BRUTTO

Baza 217,35 267,34 zł

Belka 84,53 103,97 zł

Opaska płaska 63,25 77,80 zł

Ćwierćwałek 36,23 44,56 zł

NAZWA CENA NETTO CENA BRUTTO

OŚCIEŻNICA SOLID 325,5 400,37 zł

Profil Wykończenie Cena netto Cena brutto

80x16x2100 Top - Decor 39,00 zł 47,97 zł

80x16x2100 Laminat CPL 41,00 zł 50,43 zł

100x16x2100 Top - Decor 41,00 zł 50,43 zł

100x16x2100 Laminat CPL 44,00 zł 54,12 zł

Rodzaj Typ Cena netto Cena brutto

Naścienny Pojedynczy 476,00 zł 585,48 zł

Podwójny 720,00 zł 885,60 zł

Chowany Pojedynczy 1 445,00 zł 1 777,35 zł

Podwójny 2 748,00 zł 3 380,04 zł

Pochwyty Stalowe 49,00 zł 60,27 zł

Zamek hakowy 125,00 zł 153,75 zł

Spowalniacz 192,00 zł 236,16 zł

Symetric- system do skrzydeł podwujnych 310,00 zł 381,30 zł

Listwa przymykowa do

drzwi dwuskrzydłowych 120,00 zł 147,60 zł

System przesuwny DESIGN-LINE 568,00 zł 698,64 zł

Komplet 2 domykaczy 125,00 zł 153,75 zł

Uchwyt wypukły trapezowy 51,00 zł 62,73 zł

Uchwyt wypukły

prostokątny(kpl2͘ szt) 70,00 zł 86,10 zł

Prowadnik dolny 30,00 zł 36,90 zł

Klamra Ƒcienna do montarzu

2 prowadnicy 42,00 zł 51,66 zł

Ozdobne nity i narożniki szt ͘ 30,00 zł 36,90 zł

Skrzydło Loft 439,00 zł 539,97 zł

NAZWA CENA NETTO CENA BRUTTO

Podcięcie wentylacyjne 25,00 zł 30,75 zł

Tuleje wentylacyjne 20,00 zł 24,60 zł

Skrzydło 100 60,00 zł 73,80 zł

Skrzydło bezprzylgowe 50,00 zł 61,50 zł

Skrzydło do systemu przesuw 50,00 zł 61,50 zł

Panel poszerzający 160 mm 6 187,00 zł 230,01 zł

Panel poszerzający 160 mm 1 214,00 zł 263,22 zł

Panel poszerzający 120 mm 6 181,00 zł 222,63 zł

Panel poszerzający 120 mm 1 202,00 zł 248,46 zł

Opaska kątowa OR/OW 149,00 zł 183,27 zł

OŚCIEŻNICA DREWNIANA

LISTWY PRZYPODŁOGOWA

SYSTEMY PRZESUWNE

DOPŁATY

OŚCIEŻNICA STAŁA (OS) ECOLINE


